
QIANJIANG EVENING NEWS

2018.3.21 星期三 责任编辑：唐旭锋/版面设计：张杰成 报料：800005086 8

杭州新闻·出行

根据国家有关法律、法规规定，经杭州市临安区人民政府批准，杭州市国土资源局临安分局决定挂牌出让下列地块。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

注：上述宗地具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详

见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同

规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条件

和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权

挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:

//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申

请人可通过浙江省国土资源厅、杭州市国土资源局门户

网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。竞买人须

使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐使用 IE8.0）浏览器登录

交易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2018 年 4 月 11 日 9：00 至 2018 年 4 月 20 日 16:00 登录

浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.zjgtjy.

cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请人须按

照挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，

符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2018]1 号地块竞买人可在 2018 年 4 月

11日 9:00起至2018年4月24日9:30进行报价。

临政储出[2018]2 号地块竞买人可在 2018 年 4 月

11日 9:00起至2018年4月24日10:00进行报价。

临政储出[2018]3 号地块竞买人可在 2018 年 4 月

11日 9:00起至2018年4月24日10:30进行报价。

临政储出[2018]4 号地块竞买人可在 2018 年 4 月

11日 9:00起至2018年4月24日9:00进行报价。

临政储出[2018]5 号地块竞买人可在 2018 年 4 月

11日 9:00起至2018年4月24日9:00进行报价。

七、本次挂牌出让的详细资料请参阅《挂牌出让文

件》。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省

土地使用权网上交易系统浏览或下载。

八、现场咨询：杭州市国土资源局临安分局行政审

批科（临安区锦北街道平山路 369 号行政服务中心三

楼；咨询电话：63620319、23616095）。

杭州市国土资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2018年3月21日

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
临土资告字〔2018〕14号

地块编号

临政储出[2018]1号

临政储出[2018]2号

临政储出[2018]3号

临政储出[2018]4号

临政储出[2018]5号

地块位置

锦北单元D-R2-19地块
（东至临水路，南至西林街，西至马溪路，北至北排街）

天目医药港单元ZX11-F-39地块
（东至悦豪大酒店，南至锦溪北路、御城小区，西至天屹路，北至吴越大街）

天目医药港单元ZX11-F-32、33地块
（东至畔湖路，南至锦溪北路，西至临天路，北至吴越大街）

太湖源镇青云村郜溪地块
（东至郜溪，南至青溪街，西至青岭路，北至水渠）

临安经济开发区控规单元A1-02-02地块
（东至崇文路，南至空地，西至中天房产，北至规划岗阳街）

出让面积(㎡)

31258

23835

24067

74372

33351

控制性规划主要指标
土地用途
住宅用地

（设公建配套）
住宅用地

（设公建配套）
住宅用地

（设公建配套）
住宅用地

（设公建配套）
住宅用地

（租赁住房）

容积率

≥1.0，≤1.8

≥1.0，≤2.2

≥1.0，≤2.0

≥1.2，≤1.6

≥1.0，≤1.5

出让起始价（万元）

56828

50864

45728

33468

6029

无行李托运，凭二维码可登机

经常去杭州机场的旅客都知道，如果没

有托运行李，在网上值机，还要去趟值机柜

台，做值机的最后一步——换领登机牌，或者

进入安检，凭网上生成的二维码在安检换取

登机牌进入。

“也就是说，旅客在机场最终还是要领一

张纸质的登机牌，但是不久后，杭州机场就可

以实现无纸化登机了。”杭州机场的工作人员

告诉钱报记者。

怎么做？这个操作非常简单，关注杭州

机场的微信公众号，在公众号上办理网上值

机后，会有一个二维码生成。

到达机场在过安检时，只要出示这个二

维码，机场安检工作人员检查完毕后，会在

你的二维码上盖一个安检的电子章。在登

机时，你只需再次出示该二维码扫入后登

机。

不过，二维码登机的前提是你没有需要

托运的行李，乘坐国际（地区）航班的旅客，初

期还不能体验这种便捷，极个别的航空公司

因没有接入系统，也不能实现。

据介绍，目前该项目已经启动，杭州机场

预计会在年内实现。

出关时，行李转盘处就能预检行李

虽然初期国际（地区）航班还不能实现凭

二维码登机，但是T2航站楼也有不少亮点。

以前，从外面回来取行李后，在出门时，

还需要将行李放上安检机，海关会检查一遍

是否有违禁物入境。将来，在取行李的转盘

处就会装一个安检仪，此时后台就有工作人

员将你的行李做一个预检，节省了出门时再

检的时间，是不是很方便呢？

杭州机场目前已开通国际及港澳台旅客

自助入关，刷护照、摁指纹，通过人脸识别，自

助通关仅需 20 秒就能搞定。对于一些熟悉

的旅客而言，使用起来就像坐地铁一样方便。

停车场启用ETC和壁挂式机器人

驶离停车场，可扫支付宝付费，或是提前

在APP上付费直接出停车场，如果你只知道这

种模式那就OUT了。杭州机场有不少新花招，

首先要说的是已经实现的无感停车缴费。

杭州机场航站楼门口的停车场短停区有9

个社会车道，其中有 2 条是专门给 ETC 用户

的。“ETC能用在杭州机场停车场，这在全省还

是首个。”杭州机场的相关工作人员告诉记者。

没有ETC的车主也不用急，你可以先在

支付宝的服务窗口绑定自己的车牌号码，进

入机场航站楼前的地面停车场时会自动识

别，出来时也能自动识别、自动扣款，连手机

都不用掏出来，是不是与ETC一样方便呢？

机场停车场还在尝试使用壁挂式机器

人。壁挂式机器人就挂在收费岗亭上，当你

出停车场时，你可以用银联卡闪付，也可以使

用支付宝、Applepay 自助刷一下，就能出门

了，“微信支付已经在今年的智慧化项目规划

之中。”机场工作人员介绍。

据悉，杭州机场还将在今年尽快为广大

旅客解决无法获取电子发票的难题。

手机室内导航反向寻车

杭州机场已经很大，将来T4航站楼建成

后会更大，如果你的车停进了偌大的机场地

下车库，在取车时，很可能会犯迷糊，找不到

自己停车的位置。

目前，机场地下停车场已经有固定的反

向寻车查询点，就设置在电梯口旁。但为了

方便旅客，机场正在做这样一个项目：不久

后，你只要将车牌输入机场微信公众号，即使

你是在地下停车库，手机也会为你规划一条

最便捷的取车路线，往左走还是往右走，会有

语音提醒，“这个功能有点像室内版地图导航

系统。”机场相关工作人员介绍说。

未来，杭州机场还将积极把大数据、云服务

投入到停车服务中，真正帮助旅客智慧出行。

此外，今年1月初，杭州机场在T1、T3国

内航站楼出发层隔离区，首次投入了 100 辆

智能手推车。大家推着手推车在机场内“逛

次逛次”时，可以通过手推车上的显示器看到

航班动态提醒等，还有免费手机充电功能。

本报记者 孙燕 通讯员 胡尧华/文 唐田/摄

凭二维码登机、反向找车、无感停车支付⋯⋯近日，杭州

萧山国际机场召开智慧机场联席会，不少智慧项目在全国其

他机场都难见着。我们先来一睹为快。

凭二维码登机、反向找车、无感停车支付⋯⋯近日，杭州

萧山国际机场召开智慧机场联席会，不少智慧项目在全国其

他机场都难见着。我们先来一睹为快。

凭二维码就可登机、反向找车、无感停车支付、停车场用ETC⋯⋯

一批智慧项目投入使用
萧山机场将变得更聪明

机 场 停 车 场

也有 ETC 通

道。


